C.C:

Exmos. Senhores
CLUBE AUTOMÓVEL DO CENTRO
RUA JOÃO GOMES, LOTE E - CAMPO DO BOLÃO
3025-300 COIMBRA

Sua referência: Sua comunicação de: Nossa Referência:  Data:

email 25/02/2025 S/448/2025 11/03/2025

Assunto: Rally Rainha Santa - Emissão de Parecer

No seguimento do pedido de parecer solicitado por V. Exa., relativo à passagem do evento "53º Rally Rainha Santa",
que decorrerá no próximo dia 5 de julho, informo que não há qualquer inconveniente na sua passagem nas vias de
jurisdição deste Município, pelo que se emite "Parecer Favorável".

Considerando o pedido de apoio financeiro e logístico e tendo em conta as limitações orçamentais e os
compromissos já assumidos, nomeadamente o apoio a iniciativas previamente enquadradas nas prioridades
municipais e no planeamento financeiro do Município, não nos é possível conceder o apoio solicitado, quer logistico,
financeiro ou de outro tipo.

Com os melhores cumprimentos,

cr/.

O Vereador

Luís Miguel das Neves Campos Almeida

11/03/2025

Praça Simões Dias
Apartado 10 • 3304-954 Arganil
Tel.: 235200150 • Fax: 235200158
geral@cm-arganil.pt
www.cm-arganil.pt